— 1 —

中共新乡医学院委员会组织部文件
校党组字〔2024〕17 号

关于公布 2024 年校级“双带头人”教师党支部

书记工作室建设名单的通知

各基层党委、党总支、直属党支部：

根据《关于开展 2024 年学校“双带头人”教师党支部书记

工作室建设申报工作的通知》（以下简称《通知》）安排，经各基

层党组织推荐、资格审查、专家评审、党委组织部部务会研究、

结果公示，遴选产生 6 个 2024 年校级“双带头人”教师党支部

书记工作室（以下简称“双带头人”工作室），现将名单予以公

布（具体见附件）。“双带头人”工作室建设周期为 1 年，自 2024

年 12 月至 2025 年 12 月。有关工作安排和要求如下。

— 2 —

一、认真抓好建设

各“双带头人”工作室要按照《通知》要求，围绕建设目标，

紧扣建设任务，对照建设标准，创新工作方法，创建平台载体，

创立典型示范，扎实开展建设工作，认真筹备创建国家级、省级

“双带头人”教师党支部书记工作室和国家级、省级“双带头人”

教师党支部书记“强国行”专项行动团队。

各二级党组织党委要加强工作制度，健全建设机制，落实条

件保障，做好“双带头人”工作室建设经验总结、成果运用等工

作。党委组织部以入院指导、专题培训、实地督查、宣传推广等

方式推动“双带头人”工作室建设，并在党委组织部网站、“新

医组工”公众号平台，动态展现建设过程，重点展映建设案例，

全面展示建设成效，示范带动全校“双带头人”教师党支部书记

队伍建设。

二、加强管理考核

（一）中期考核

党委组织部坚持目标管理和过程管理相结合，2025 年 6 月

对“双带头人”工作室进行中期考核，各工作室需提交中期建设

进展报告和成果报告。

（二）结项验收

2025 年 12 月进行结项验收，各工作室需提交建设期满总结

报告和成果汇编。创建成果原则上不少于“两个一”，即在体制

机制、经验举措、方法办法上形成一套可复制、可推广的典型经

— 3 —

验，汇编一本建设成果资料。建设成果优秀的单位将推荐参加全

国和全省同类项目评选，有关成果在全校范围内宣传展示、推广

应用。

三、严格经费管理

建设周期内，学校给予校级“双带头人”工作室专项建设经

费 10000 元。各工作室要按照“专款专用、厉行节约、规范高效”

的原则合理使用经费，不得用于与工作室建设无关的支出。

附件：新乡医学院 2024 年校级“双带头人”教师党支部书

记工作室建设名单

中共新乡医学院委员会组织部

2024 年 11 月 22 日

中共新乡医学院委员会组织部 2024 年 11 月 26 日印发